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Do Oferentéw bioracych

udziat w postepowaniu
WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO

pn.: ,Dostawa asortymentu BHP”, nr sprawy: WZ-091-55/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £odz Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg
w todzi przy ul. Tramwajowej 6 (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zaktadowy w wysokosci:
698 765 967,00 z1) - jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu udziela odpowiedzi na przestane ponizej
pytania:

Pytanie 1 - dotyczy Zadania 8 poz. 3

Zadanie 8 pozycja 3 — pdtbut elektroizolacyjny - czy dopuszcza Panstwo potbut elektroizolacyjny 18KV?
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na pétbut elektroizolacyjny 18KV.

Pytanie 2 - dotyczy Zadania1 -7
Zamawiajacy wymaga terminu realizacji 10 dni kalendarzowych, prosimy o wydiuZenie tego terminu do 14 dni.
Prosbe swoja motywujemy faktem, iz asortyment z w/iw zadan jest bardzo roznorodny, od réznych producentow

i nie zawsze jest dostepny u dystrybutorow, az z informacji zawartych w paragrafie 1 pkt 7 wynika, ze ilosci
podane w formularzach sg ilosciami szacunkowymi co nie pozwali wybranemu wykonawcy przygotowat stanow
magazynowych. Prosimy o przychylne ustosunkowanie sie do naszej prosby.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu dostawy, w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje

modyfikacji zapisow §1 ust. 5 Projektu umowy

Byilo:

5. Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do magazynow Zamawiajacego wskazanych
W poszczegolnych zamowieniach (dyspozycjach) mieszczacych sie na terenie miasta todzi w godz. 7:00-
14:00 w terminach:

10 dni kalendarzowych - dotyczy Zadania1-7
14 dni kalendarzowych — dotyczy Zadania 8
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od daty zlozenia przez Zamawiajacego faksem lub poczty elektroniczng zaméwienia (dyspozycii)
okreslajacego asortyment, wielko$¢ i migjsce dostawy. Zamawiajacy bedzie skiadat zamowienia (dyspozycje)
wediug swoich biezacych potrzeb, nie czesciej niz 2 razy w miesigcu. W wyjatkowych sytuacjach
Zamawiajgcy moze zlozy¢ zamowienie czesciej niz 2 razy w miesigcu za zgoda obu Stron. W sytuacji braku
spefnienia zobowigzan wynikajacych z terminu dostawy, Zamawiajacy uprawniony jest do zakupu przedmiotu
umowy u dowolnie przez siebie wybranego Dostawcy zastepczego na koszt i ryzyko Dostawcy (wykonanie
zastepcze).

Zmienia sie na:

5. Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do magazynéw Zamawiajacego wskazanych
W poszczegolnych zamoéwieniach (dyspozycjach) mieszczacych sie na terenie miasta todzi w godz. 7:00-
14:00 w terminie 14 dni kalendarzowych od daty ztozenia przez Zamawiajacego faksem lub pocztg
elektroniczng zamdwienia (dyspozycii) okreslajacego asortyment, wielkos¢ i miejsce dostawy. Zamawiajacy
bedzie skiadat zamowienia (dyspozycije) wedtug swoich biezacych potrzeb, nie czesciej niz 2 razy w miesigeu.
W wyjatkowych sytuacjach Zamawiajacy moze ziozy¢ zamowienie czesciej niz 2 razy w miesiacu za zgoda
obu Stron. W sytuacji braku spetnienia zobowigzan wynikajacych z terminu dostawy, Zamawiajacy
uprawniony jest do zakupu przedmiotu umowy u dowolnie przez siebie wybranego Dostawcy zastepczego na

koszt i ryzyko Dostawcy (wykonanie zastepcze).

Pytanie 3 — dotyczy §1 ust. 3 projektu umowy

W projekcie umowy paragraf 1 pkt. jest informacja o moziiwosci przedtuzenia umowy o 6 miesigcy na mocy
jednostronnego o$wiadczenia woli Zamawiajacego. W zwiazku z tym zapisem prosimy o wyrazenie zgody na
mozliwos¢ dokonania waloryzacji cen po zakoriczeniu umowy podstawowej, . po okresie 12 m-cy. Prosbe swojg
motywujemy faktem, iz produkty w przedmiotowym postepowaniu w wigkszosci sg importowane, a wplyw na ich
cene ma kurs walut, koszty transportu (cena paliwa), koszty magazynowania. Jak wiadomo koszty te w dluzszym
okresie czasu moga ulec zmianie co moze powodowaé straty dla Wykonawcy przy realizacji umowy, ktora bedzie
wydtuzona o kolejnych 6 m-cy. Prosimy o przychyine ustosunkowanie sie do naszej prosby.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang, w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje

modyfikacji zapisow §3 Projektu umowy poprzez dodanie nastepujacej tresci:

10.W przypadku istotnych zmian cen, Wykonawca sktada pisemny wniosek, w ktorym przedstawi okolicznosci
majgce wplyw na cene dostarczanych produktow/ustug oraz wykaze zwigzek przyczynowo — skutkowy
Zmiany ceny materiatdw lub kosztéw z realizacja przedmiotu umowy z wysokoscig wynagrodzenia.
Wykonawca zobowigzany jest przediozy¢ wraz z wnioskiem, szczegélowa kalkulacie potwierdzajaca wplyw
zmiany ceny materiatow lub kosztéw na koszt wykonania zaméwienia wraz z dowodami uzasadniajacymi
zmiang wynagrodzenia, przy czym za dowody nalezy uzna¢ w szczegoinosci faktury, cenniki, katalogi itp.
Informacja musi obejmowac dane o udziale danego produktu/ustugi w kosztach wytworzenia poszczegdlnych
pozycji towardw/ustug umownych. Nalezy wskaza¢ udziat zarowno w cenie pierwotnej przedstawione]
w ofercie jak i w cenie proponowanej po zmianie.

11.Wniosek Wykonawcy moze zosta¢ zlozony nie wezesniej niz po uptywie 12 miesiecy od podpisania umowy
I nie pdzniej niz 2 miesigce przed terminem realizacji umowy okreslonym w §1 ust. 2.
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12.Wykonawca, sktadajac wniosek o waloryzacje cen, sktada jednoczesnie oéwiadczenie o nastepujacej tresci:
a) podane dane i sporzadzona kalkulacja w zwiazku z waloryzacjy wynagrodzenia Wykonawcy
okreslonego w umowie z dnia ... nr ... jest zgodna ze stanem faktycznym i prawnym;
b) w toku przygotowania oferty w postepowaniu przetargowym Wykonawca nie byt w stanie przewidzie¢
zmian i nalezycie zabezpieczy¢ sie od wzrostu cen rynkowych;
C) marza (kwotowo) Wykonawcy po waloryzacji wynagrodzenia bedzie nie wyzsza niz jak w dniu zawarcia
umowy.
13.Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do zgdania wyjasnien lub dodatkowych dokumentow w celu podiecia
decyzji odnosnie zmiany wysokosci wynagrodzenia;
14.Poziom zmiany cen materiatow lub kosztéw uprawniajacy Strony ninigjszej umowy do zgdania zmiany
wynagrodzenia wynosi minimum 5% wzgledem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia
Wykonawcy zawartego w ofercie;
16.Maksymalna wysokos¢ wszystkich zmian wynagrodzenia jaka Zamawiajacy dopuszcza w efekcie
zastosowania klauzul waloryzacyjnych wynosi do 10% warto$ci umowy;

16.Zamawiajacy rozpatrzy wniosek o waloryzacje w terminie 30 dni od dnia w ktorym Zamawiajacy otrzymat
whniosek.

Pytanie 4

Zwracamy sig z prosbg o wydfuzenie terminu skiadania ofert do dnia 17/06/2024r, z uwagi na fakt, iz zgodnie
Z wymaganiami Zamawiajgcego wraz z oferta nalezy ziozy¢ deklaracje zgodnosci UE, karty katalogowe co
znacznie wydiuza czas niezbedny do rzetelnego przygotowania oferty. Nadmienimy, iz zbliza sie diugi weekend
i kolejny dzien wolny od pracy tj.: 30/05/2024r gdzie wigkszos¢ fim nie bedzie czynna od 29/05/24r do
31/05/2024r i nie ma mozliwosci, aby w tym czasie otrzymat ceny oraz dokumenty od producentow
i dystrybutoréw. Prosimy o przychylenie ustosunkowanie sie do naszej prosby

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, Ze przesuna} termin skiadania ofert z dnia 7 czerwca 2024r. do godz. 12:00 na dzien
20 czerwea 2024 r. do godz. 12:00.

Pytanie 5

Majac na uwadze rzetelne przygotowanie do ww. postepowania przetargowego wnosimy o przediuzenie terminu
skiadania ofert do dnia 20.06.2024 r. Jednoczesnie chcemy zwrécié uwage, ze czas od zamieszczenia
ogioszenia do ziozenia postepowania przetargowego przypada na okres urlopowy — tzw. “diugie weekendy”,
w ktorym ze wzglgdu na przerwy urlopowe wystepuja utrudnienia w kontaktach z producentami i dystrybutorami.
Oczekiwany przedmiot zamoéwienia sktada sig z wielu komponentéw. W zwiazku z powyzszym spodziewamy sie
opoznien w zaopatrzeniu i dostawach surowcow niezbednych do postepowania. Jestesmy w Scistym kontakcie
z producentami wskazanych produktow, jednak na chwile obecng zaden z nich nie jest w stanie okreslié, kiedy
sytuacja sig poprawi ze wzgledu na wskazany okres oraz ograniczone moce produkcyjne._Wskazane POWYyZej
przyczyny rzetelnie argumentuja fakt obiektywnego braku mozliwosci ziozenia oferty w aktualnym terminie. Majac
zatem na wzgledzie powyzsze przeszkody, zwracam sie z wnioskiem jak na wstepie. Uwzglednienie niniejszej

prosby pozwoli zarazem Zamawiajacemu na zwigkszenie konkurencyjnosci postepowania, otrzymania
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asortymentu o jakosci wymaganej przez zamawiajacego oraz zachowanie zasady réwnego traktowania
wykonawcow i zasady proporcjonalnoéci.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, Ze przesunat termin sktadania ofert z dnia 7 czerwca 2024r. do godz. 12:00 na dzien
20 czerwea 2024 r. do godz. 12:00.

Pytanie 6 — dotyczy Zadania 8 poz. 1

Pkt. 1 BUTY FILCOWO-GUMOWE FAGUM STOMIL TERMINATOR S4; zakres rozmiaréw 37-50. Czy chodzi
0 model: 13160 Kalosz bezpieczny Terminator S4 MF ATF czamo-czamy, czy 13160 Kalosz bezpieczny
Terminator S4 MF ATF czamo-zotty RAW, czy 13162 Kalosz bezpieczny S4 MF ATF Terminator biato-niebieski?
Czy kolor i model ma znaczenie, czy istotne jest tylko, by byt to Terminator $4, pozostawiajgc dowolnos¢ koloru
i modelu oferentowi? Czy wymagaja Paristwo wraz z kaloszem wktadu ocieplajacego: ART39 Wkiad ocieplajacy
Terminator?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgey informuje, Ze dokonuje modyfikacji zapiséw Zalacznika nr 2 do .Zapytania ofertowego” tj.
.Formularza opisowo - cenowego w zakresie Zadania nr 8 pozycji 1. Wprowadzone modyfikacje zostaty
zaznaczone kolorem zottym.

Pytanie 7 — dotyczy Zadania 8 poz. 2
Pkt. 2 BUTY FILCOWO-GUMOWE FAGUM STOMIL TERMINATOR OB zakres rozmiarow 38-50. Czy wymagaja

Pafistwo wraz z kaloszem wkiadu ocieplajacego: ART39 Wktad ocieplajacy Terminator?
Odpowiedz 7:

Zamawigjacy informuje, ze dokonuje modyfikacji zapiséw Zatacznika nr 2 do .Zapytania ofertowego” tj.
s~Formularza opisowo — cenowego w zakresie Zadania nr 8 pozycji 2. Wprowadzone modyfikacje zostaly
zaznaczone kolorem Zottym,

Zalacznik

1) Zmodyfikowany Zatacznik nr 2 do” Zapytania ofertowego” - Formularz opisowo — cenowy
2) Zmodyfikowany Zatacznik nr 3 do” Zapytania ofertowego” - projekt umowy

Z powazaniem
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